Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 001/2017 – GTPC/SUPEG

Comunicado 004, de 29 de maio de 2017

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o  Edital  Nº 001/2017 – GTPC/SUPEG de 08 de fevereiro de 2017 torna

público o gabarito preliminar da prova objetiva para o curso de Pós-Graduação  Lato Sensu  em

GESTÃO PÚBLICA CONTEMPORÂNEA.

PROVA TIPO A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D B D A D B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A B D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A D C C C A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A D D C B D C C A

41 42 43 44 45 46

B D B B C A

PROVA TIPO B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A C D B C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C A B B C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B A C D A B A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B C B A C C A A

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 2

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

41 42 43 44 45 46

C C D C A D

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
Secretário de Gestão e Planejamento

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ
Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo

Goiânia, 29 de maio de 2017

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 2 de 2